ڈاکٹر صاحب مرحوم کے خطوط قارئین ماہنامہ غزالی کے حوالے کئے جاتے ہیں۔

-۱-

(اس خط کے بے رنگ لفافے پر پتہ یوں درج ہے: محترم و مکرم جناب شیخ عبدالرحمان نوشہروی معرفت محترم و مکرم حضرت الشیخ مولانا عبدالغفور صاحب مدنی۔ لفافے کے پشت پر درج ہے: محترم والد بزرگوار کی خدمت میں تسلیمات مسنونہ عرض ہیں)

۱۴ ذی القعدہ ۱۳۸۱ھ (بمطابق ۱۹۶۲ء تقریباً)

بگرامی خدمت مخدومی المحترم المکرم صاحب الفضیلت جناب عبدالرحمان دامت الطالقلم
السلام علیکم ورحمۃ اللہ وبرکاتہ

آں محترم کا گرامی نامہ مسرت قلبی کا باعث ہوا۔ الحمد للہ کہ اس ناچیز کو آپ حضرات جیسے

اہل اللہ مقدس مقامات میں یاد فرمائی سے نوازتے رہتے ہیں۔